小・中    №

国立・都立・私立学校等入学・在籍届

   令和  年  月  日

江 戸 川 区 教 育 委 員 会  殿

                    保護者氏名（自署）

                    電 話 （    ）

  下記のとおり江戸川区外の小・中学校に入学予定、または在籍しています。

記

児童・生徒氏名

 ﾌﾘｶﾞﾅ

学年

・   学年に在籍

・新 1 年生入学予定
生 年 月 日   平成   年   月   日

住    所  江戸川区

入学予定学校名

在 籍 学 校 名
国立・都立・私立・   立            小・中 学 校

 入学予定中学校の届出をする方は、在籍小学校名を記入してください。

在籍小学校名

※提出する際は、入学予定校の入学許可書または、在籍校の在籍証明書・学生証等の写し
のいずれかを添付してください。

教育委員会

処 理 欄

収受日 名簿 入力